tur in eodem privilcgio, quod idem burggravius et sui successores

jure liereditario ex antiquo ab ecclesia coloniensi tenerent in feudo

antiquam portam munitionis civitatis, quae quondam Agrippina

vocabatur, quae situata est ex opposito capellae sancti Apri.

item continebatur in eodem privilcgio, quod dictus burggravius

et sui successores una cum scabinis gaudere debent omni jure et

servitio, quod ipsis a magislro scabinorum et civium coloniensium

consuetum est exbiberi. Item continebalur in eodem privilcgio,

((uod cives nostri colonienses ex antiquo a praedecessoribus no-

slris et ab ecclesia coloniensi talem haben t libertalem, quod cum
rebus suis ad loca, ubi lelonia sila fuerunt, advenire contigeril,

(juod penilus dabiuit nulluni telonium. Et quia dictum Privile-

gium in quo ea, quae praemissa sunt scripta continebanlur, fere

ex nimia vetustate et corrosione \ernuum extiterat consumplum,

ita quod ipsum yix inlueri possit, nos ad petilionem lam dicli

burggravii quam scabinorum nostrorum praediclorum dictum Pri-

vilegium anliquum scriplo praescnli innovavinuis, et nc inposte-

rum super hujusmodi judicio quod v*ilzichgediuge dicitur inter

burggravium praedictum et suos successores ex una j)arte et ad-

vocatos noslros colonienses, qui pro tem])ore exsliterint, ex al-

tera parte quaestio orialur, nee eliam jura dicli burggravii et

libertates civium nostrorum coloniensium praediclorum a nobis

vel successoribus nostris vel a quocunque infringi possint, vel in

didjium revocari, praesenlem paginam exinde et sigillo sancti

l*etri palroni, acccdenle consensu capiluli nostri colonicnsis, nee

non sigillo nostro fecimus roborari. Hujus innovalionis testes

unt Adolphus major decauus et arehidiacouus, Joannes chori
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episcopus, magistcr Riidolplins majoris eccles-'ae scholastlcus ijde-

les iiostri, Godofridus dux ßrabantiae, Philippus conies flandrien-

sis, Theodericus comes clevensis, Otto comes geldriensis, Wil-

helmus comes juliacensis , Gerliardus comes de Are, Theodericus

comes hohenstadensis, Henricus comes synensis, Eiigelbertiis co-

mes de INIonte et Henricus de Volmersteine, ministeriales nostri

cives colonienses Carolus in Ryngafsen, Theodericus in Molen-

gassen, Lodowicus de IMommersloch, Richolphus perfusus, Hen-

ricus Raitz, INlarkmannus Wevelrutze, Gerhardus Umnatze (1. Un-

matze), et alii viri probi et honesti quam plures. Actum et da-

tum in palalio nostro colonieusi anno dominicae incarnationis